
 
 

Stránka 1 ze 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky rozhodl o vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

I. Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace  

1. Žádost ze dne 06.09.2023 

Dotaz č. 1 

V souboru přiloženém k této zprávě je nejspíš chyba v textu v článku II. Prokázání způsobilosti, kde je 

před tabulkami k významným dodávkám uvedeno - "Účastník prohlašuje, že v posledních třech letech 

před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 5 významných zakázek spočívajících v dodávkách 

sterilních jednorázových injekčních jehel, přičemž finanční hodnota významných zakázek pro 

jednotlivé objednatele činila v součtu alespoň 4 000 000,- Kč." 

Přitom se to týká stříkaček! 

Informace zadavatele:  

Zadavatel upravuje v příloze č.6a Čestné prohlášení požadavek na prokázání technické kvalifikace 

předložením seznamu významných zakázek v tomto znění: 

Účastník prohlašuje, že v posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení realizoval 

alespoň 3 významné zakázky spočívajících v dodávkách sterilních jednorázových stříkaček, přičemž 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

zadávaná v otevřeného nadlimitního zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem: 

„Dodávky injekčních jehel a stříkaček“ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 
 

finanční hodnota významných zakázek pro jednotlivé objednatele činila v součtu alespoň 

150 000,- Kč. 

 

2. Zadavatel dále mění a doplňuje zadávací dokumentaci v Příloze č. 2a a 2b Technická 

specifikace předmětu plnění, Cena  

v Příloze 2a - předmět plnění Stříkačky injekční dvoudílné 

a) zadavatel vypouští požadavek, že předmět plnění musí být v musí být v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro a o zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU 

b) doplňuje požadavek na certifikát o volném prodeji vztahující se k předmětu plnění vydaný dle §10 

zákona 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích 

in vitro požadavkem na prohlášení shody – certifikát CE 

1. v příloze 2b - předmět plnění Injekční jehly  

a) zadavatel vypouští požadavek, že předmět plnění musí být v musí být v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro a o zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU 

b) doplňuje požadavek na certifikát o volném prodeji vztahující se k předmětu plnění vydaný dle §10 

zákona 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích 

in vitro požadavkem na prohlášení shody – certifikát CE 

 

II. Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel s výše uvedeným dále mění a upřesňuje Přílohu č. 6a Čestné prohlášení a Přílohu č. 2a/2b 

Technická specifikace předmětu plnění, Cena. Dodavatelé jsou při zpracování nabídky povinni 

vycházet z aktualizované přílohy č. 6a - Čestné prohlášení a přílohy 2a/2b - Technická specifikace 

předmětu plnění, Cena. 

 

III. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum: 23.10.2023   Hodina: 10:00  



Stránka 3 z 3 
 

 

 

Přílohy:  

Příloha č.2a/2b - Technická specifikace předmětu plnění, Cena 

Příloha č. 6a - Čestné prohlášení 

V Brně dne 7. 9.2023 

 

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

  

 


		2023-09-07T22:38:12+0200
	Mgr. Libuše Podolová




